GABINETE DO VEREADOR DR.ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidades e

Serviços Urbanos a manutenção na cobertura dos

quiosques do centro, ao lado do Quiosque do

Manolo e do Quiosque fominha.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, promova a

manutenção na cobertura dos quiosques do centro ao lado do Quiosque do Manolo e do

Quiosque fominha.

A estrutura dos quiosques apresenta várias avarias, com partes de ferro comprometidas,

ferrugem e desgaste, o que coloca em risco a segurança dos usuários que frequentam o

local.

Além disso, esse é um ponto de grande fluxo de pedestres e ciclistas, tornando ainda mais

importante garantir a segurança e a integridade da estrutura para evitar acidentes ou

incidentes.

Agradecemos a atenção e o empenho da Secretaria em cuidar do bem-estar de todos que

utilizam essa área.

Plenário Urias Simões dos Santos,13 de junho de 2025.

DR.ADISON QUINTEIRO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

ANEXO FOTOS

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003000370038003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 13/06/2025 07:39

Checksum: BF2748047ECC9F37D87DCC6227F4A19B520830B0F2F61A23CAF749F99F9A8074

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.